Inseratele se platesc pentru întâia dată cu 7 cr. sirulu, pentru a doua dată cu 5 1/2 cr. și pentru a treia repetiție cu 3 1/2 cr. v. a.

Nr. 3452. 3691 B.

## Incunociintare.

În necsu cu ordinațiunea consistorială din 10 Ianuarie 1872. Nr. cons. 37. — publicată în „Tel. Rom.“ din 3/15 Februarie 1872. Nr. 10. — se aduce prin această la cunoștință publică: ca supunându-se clericului absolut Iosif Comanescu, inventoriu la școlă gr. or. din Ghimbav, protopresbiteratul Branului; apoi preotii Grigoriu Marică, parochu în Cosnă, protopresbiteratul Bistriței, și Iacobu Urdea, parochu în Gridu, protopresbiteratul I.